
 

DWW-532-4/19 

POSTANOWIENIE Nr 99/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Poświętne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Poświętne na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Poświętne, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Poświętne. 

  



Załącznik do postanowienia Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III  

Nr 99/2019 z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Poświętne na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Międzyleś, Międzypole 
Szkoła Podstawowa w Międzylesiu, 

Międzyleś 12A, 05-326 Poświętne 

2 

Wólka Dąbrowicka, Cygów, 

Nowy Cygów, Choiny, 

Czubajowizna, Dąbrowica, 

Laskowizna, Józefin 

Szkoła Podstawowa w Poświętnem-

świetlica (parter), Cygów 60A,  

05-326 Poświętne 

3 
Nadbiel, Nowe Ręczaje, Ręczaje 

Polskie 

Szkoła Podstawowa w Nowych 

Ręczajach, Nowe Ręczaje 20A,  

05-326 Poświętne 

4 
Kielczykowizna, Kolno, Wola 

Ręczajska 

Szkoła Podstawowa w Poświętnem-sala 

gimnastyczna, Cygów 60A,  

05-326 Poświętne 

5 
Krubki-Górki, Małków, Trzcinka, 

Ostrowik, Zabraniec 

Szkoła Podstawowa w Zabrańcu, 

Zabraniec ks. Wł. Skonieckiego 8,  

05-079 Okuniew 

6 

Poświętne, Turze, Stróżki, 

Jadwiniew, Rojków, Wola 

Cygowska, Helenów 

Szkoła Podstawowa w Poświętnem -

łącznik przy sali sportowej, Cygów 60A, 

05-326 Poświętne 

 


